Ofício n.º 547/2022.                                                              Agudo, 19 de setembro de 2022.

À Sua Excelência a Senhora

Vereadora IZABEL LAMAISON

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS

Assunto: Acréscimo de Anexo no Projeto de Lei 84/2022.

Senhora Presidente:

Encaminhamos o anexo do Cadastro de Transportes Escolar 2022 para acrescentar

junto ao Projeto de Lei do Executivo Municipal n.º 84/2022. Ocorreu um equívoco ao anexar

o documento junto a Justificativa do Projeto de Lei.

Atenciosas Saudações.

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2022-09-19T16:20:04-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072